ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SANTA MARIA

ADMINISTRATIVA

SECRETARIA DE MUNICiPIO DE GESTAO E MODERNIZAGCAO

CONCURSO PUBLICO N° 001/2017 - MAGISTERIO

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL N° 040/2017

REALIZACAO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

O MUNICIPIO DE SANTA MARIA, representado pelo Prefeito Municipal, o Excelentissimo Senhor JORGE
CLADISTONE POZZOBOM, por meio da Secretaria de Municipio de Gestdo e Modernizacao Administrativa, no
uso de suas atribuicdes legais, que lhe sdo conferidas pela Lei Organica Municipal e emendas, com fulcro no Art.
37, da Constituicdo Federal, TORNA PUBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DA SOLICITACAO DE CANCELAMENTO DA INSCRICAO E DEVOLUCAO DA TAXA
PAGA: O relatério com o resultado das solicitac6es de devolugdo da taxa de inscricdo segue abaixo.

1.1. As inscricdes que tiveram a SOLICITACAO DEFERIDA terdo o reembolso realizado até 20/11/17 e
NAO TERAO DIREITO DE REALIZAR A PROVA OBJETIVA no dia 29/10/2017.

1.2. Nao houve solicita¢gbes indeferidas neste Concurso 001/2017 - Magistério.

PROFESSOR DE EDUCAGAO INFANTIL

10447
10995
11761
12029
12323
12585
12720

SOLICITAGAO DEFERIDA
SOLICITAGAO DEFERIDA
SOLICITAGAO DEFERIDA
SOLICITAGAO DEFERIDA
SOLICITAGAO DEFERIDA
SOLICITAGAO DEFERIDA
SOLICITAGAO DEFERIDA

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - CIENCIAS

11658
12305
12497
12823

SOLICITACAO DEFERIDA
SOLICITACAO DEFERIDA
SOLICITACAO DEFERIDA
SOLICITACAO DEFERIDA

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - GEOGRAFIA

10779
12295

SOLICITACAO DEFERIDA
SOLICITACAO DEFERIDA

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

10256
10951
10996

SOLICITACAO DEFERIDA
SOLICITACAO DEFERIDA
SOLICITACAO DEFERIDA

Registre-se e publique-se.

VERONICA DE DAVID ANTONIO,

Secretaria de Municipio de Gestdo e Modernizagdo Administrativa.

CoONCUR

Obieti Seriedade e ética:
bjefl\(g Nés acreditamos nesses valores.

s

Santa Maria, 26 de outubro de 2017.

JORGE CLADISTONE POZZOBOM,
Prefeito Municipal.
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